Camara Municipal de Saudade do Iguacu

CNPJ 00.791.289/0001-04
Rua Valentin Olivo, 727 - Fone/Fax: 46-3199-2179
CEP: 85568-000 - Saudade do Iguagu - Parana
E-mail: legislativo@saudadedoiguacu.pr.leg.br - Site: www.saudadedoiguacu.pr.leg.br
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CONCILLAGAO BANCARLA

MES DE DEZEMBRO DE 2025

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
C/C 006.000213-4 - AGENCIA 1932-1

Saldo més Anterior
Recebimento Repasse Recursos
Rendimento Aplicagdo Financeira

(-)Pagamento com PIX 13.098,61

(-)Débitos em conta no més 1.639,12

(-)Pagamentos:Boletos/Transf./TD no més 1.535.241,64
(=) Saldo Contabil em 31/12/2025

(-)DEBITOS NAO COMPENSADO NO MES

Saldo em Conta Corrente em 31/12/2025

(=) Saldo Aplicagdo Financeira 31/12/2025

| A COMPENSAR NO PROXIMO MES
"Rendimentos Apiicagao Financeira o RS = = T




29/12/2025, 09:11 Extrato por Periodo

P GERENCIADOQR
Extrato por periodo CATEA
Via internet
Cliente
Emitido em

CAMARA MUNICIPAL SAUDADE IGUACU

Agéncia: 01932 / Produto: 3703 / Conta: 000575274817-4

29/12/2025 - 08:47:54

Langamentos de 01/12/2025 a 29/12/2025

file://IC:/Users/User/Downloads/2025-12-29-08-47-56-019323703000575274817.html

DATA DE DATA DE , VALOR  SALDO
LANGAMENTO MOVIMENTO  DOCUMENTO  HISTORICO (R$) (R$)
" 'ADIANTAMENTO =~ ., . |

02/12/2025 02/12/2025 000000 O EEGGATE 21000.00 21171.73
ENVIO TRANSF

02/12/2025 02/12/2025 021547 VIO TRANSF | 1264881 8522.92

02/12/2025 02/12/2025 021548 e 15142 837150

02/12/2025 02/12/2025 021549 FAG ?B%LETO 84739 7524.11

02/12/2025 02/12/2025 021549 PAGRILETO 1 190672 5527.39
___________ L e

02/12/2025 02/12/2025 021550 | ~vID PRARS 10068  5426.71

02/12/2025 02/12/2025 021550 DEB PIX CHAVE =~ -2035.00  3391.71

02/12/2025 02/12/2025 021550 DEB PIXCHAVE  -3183.68  208.03

02/12/2025 02/12/2025 000000 SALDO DIA 000  208.03
ADIANTAMENTO

03/12/2025 03/12/2025 000000 aidial 3800.00  4008.03

03/12/2025 03/12/2025 031352 DEBPIX CHAVE  -675.12  3332.91

03/12/2025 03/12/2025 031352 DEB PIX CHAVE  -3150.00  182.91

03/12/2025 03/12/2025 000000 SALDO DIA 000  182.91

CREDITO
05/12/2025 05/12/2025 051047 TRANSF 218743.00 218925.91
INTERNET
05/12/2025 05/12/2025 000000 SALDO DIA 0.00 218925.91
APLICACAO

08/12/2025 | 08/12/2025 000000 FOOHGACAO 21880000 125.91

08/12/2025 | 08/12/2025 000000 SALDO DIA 0.00, 12591
' ADIANTAMENTO

09/12/2025 09/12/2025 000000 by 960.00  1085.91

09/12/2025 09/12/2025 090952 DEB PIX CHAVE 11240 97351

09/12/2025 09/12/2025 090953 -~ 84739 126.12
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DATA DE
LANCAMENTO

09/12/2025
10/12/202

10/12/2025
10/12/2025
12/12/2025
12/12/2025
121212025
15/12/2025
15/12/2025

15/12/2025
1511212025
15/12/2025
15/12/2025

15/12/2025

15/12/2025 |

16/12/2025

16/12/2025

17/12/2025
17/12/2025

17/12/2025

17/12/2025

17/12/2025
17/12/2025

18/12/2025

18/12/2025

Extrato por Periodo

Lancamentos de 01/12/2025 a 29/12/2025

DATA DE

MOVIMENTO

 09/12/2025

10/12/2025

10/12/2025

10/12/2025

12/12/2025

12/12/2025

= T

15/12/2025

15/12/2025

15/12/2025

15/12/2025

15/12/2025

15/12/2025

15/12/2025

16/12/2025

16/12/2025
17/12/2025

17/12/2025

17/12/2025

17/12/2025

17/12/2025

17112/2025

18/12/2025

| 18/12/2025

file://{C:/Users/User/Downloads/2025-12-29-08-47-56-019323703000575274817.html

DOCUMENTO

000000
100847

000000

000000

000000

121058

000000

000000
1“51045
151 04\;)
151 046

151047

000000

296688

000000

171017

171017

171018
171019
171019

000000

000000

296688

HISTORICO

SALDO DIA

. e

ADIANTAMENTO
RESGATE

SALDO DIA

" ADIANTAMENTO

RESGATE

PAG BOLETO
IBC

SALDO DIA

ADIANTAMENTO
RESGATE

FOL PAGTO

ADIANTAMENTO
RESGATE

PAG ORGAOS
GOV IBC

ENVIO TRANSF
INTERNET TEV

PAGAMENTO
AGUA IBC

' ENVIO TRANSF

INTERNET TEV
SALDO DIA
DEB TARIFA
SALDO DIA

" ADIANTAMENTO

RESGATE

ENVIO TRANSF
INTERNET TEV

PAG ORGAOS
GOV IBC

" PAG BOLETO

IBC

'DEB PIX CHAVE

DER PIX CHAVE
SALDO DIA

ADIANTAMENTO

RESGATE
FOL PAGTO

VALOR
(R$)

10.00
-50.00

100.00

©0.00

150.00

-151.42

0.00
60400.00

-60378.27

27400.00
-15651.04
-1i660.72
-89.67

-4.52

0.00

9.90
0.00

48650.00
-15077.50
-26537.25

-3131.83

 .253.60
-3638.81
0.00

97250.00

-97245.87

SALDO
(R$)

126.12
78.12

176.12
176:.12

326.12

174.70
174.70
60574.70
196.43

27596.43
11945.39
284.67
195.00

190.48

190.48
180.58
180.58

48830.58
33753.08
7215.83

4084.00

3830.40

191.59
191.59

97441.59

195.72
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DATA DE

LANCAMENTO

18/12/2025

19/12/2025

19/12/2025

19/12/2025

19/12/2025 |

22/12/2025

22/12/2025

26/12/2025

26/12/2025

26/12/2025

29/12/2025

29/12/2025

29./.12/2025 N

19/12/2025

Extrato por Periodo

Langamentos de 01/12/2025 a 29/12/2025

DATA DE

18/12/2025

19/12/2025

19/12/2025

19/12/2025
19/12/2025

22/12/2025

22/12/2025

26/12/2025

26/12/2025
26/12/2025

29/12/2025

29/12/2025

29/12/2025

MOVIMENTO

 22/12/2025 |

DOCUMENTO  HISTORICO
000000 SALDO DIA
ENVIO TRANSF
191028 INTERNET TEV
ADIANTAMENTO
000000 RESGATE
PAG BOLETO
191029 o
206688 DEB TARIFA
000000 SALDO DIA
ADIANTAMENTO
000000 RESGATE
DB EXT
007014 CONSIGNADO
000000 SALDO DIA
ADIANTAMENTO
000000 RESGATE
RESGATE
000000 FUNDO -
CLIENTE
000000 SALDO DIA
ENVIO TRANSF
280694 INTERNET TEV
ENVIO TRANSF
290845 INTERNET TEV
000000 SALDO DIA

file:///C:/Users/User/Downloads/2025-12-29-08-47-56-019323703000575274817 .html

VALOR
(R$)

0.00

-3.16

260.00

-260.00

-17.10
0.00

1600.00

-1612.12

0.00

65700.99

SALDO
(R$)

192.56

175.46
175.46

1775.46

163.34

e

1235405.80

1301106.79

1301106.79

-14252.35 1286854.44

-1286854.44

0.00

0.00

0.00
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06/01/2026, 08:31

CAIXA

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

lome da Agéncia |Cédigo peragdo missdo
HOPINZINHO, PR 1932 5171 06/01/2026
undo CNPJ do Fundo Imfcio das Atividades do Fundo
[CAIXA FIC SIGMA REF DI 10.731.794/0001-17 01/12/2009
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 28/11/2025 Cota em: 31/12/2025
| 1,1961 I 14,0234 [ 14,0234 I| 4,15725500 4,20698200 |
Administradora
ome nderego NPJ da Administradora
aixa Econémica Federal v. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, 00.360.305/0001-04
[ ao Paulo/SP - CEP 01310-300
Cliente
Wome PF/CNPJ Conta Corrente és/Ano olha
ICAMARA MUNICIPAL SAUDADE IGUACU 00.791.289/0001-04 |3703.000575274817-4 12/2025 01/02

lAnalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao
Histérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagao em vigor

Movimentagao Detalhada

Data
02/12

Histérico
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
APLICACAQ
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE

03/12

08/12
09/12

10/12

12/12

16/12

15/12

T2

Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cofista

ISAC:
0800 - 726 0101

Enderego para Correspondéncia:
Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300

Valor em R$
1.329.461,10C
218.800,00C
1.562.513,45D
14.252,35C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Valor R$
21.000,00D

0,00

0,00
3.800,00D

0,00

0,00
218.800,00C
960,00D

0,00

0,00
100,00D

0,00

0,00
150,00D

0,00

0,00
60.400,00D

0,00

0,00
27.400,00D

0,00

0,00
48.650,00D

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
319.793,009854
52.463,532090
372.256,541945

0,000000

Qtde de Cotas
5.046,023380

912,632948

52.463,532090
230,060677

23,951582

35,887717

14.442,885410

6.551,904972

11.620,467246

IRRF
0,00

Quvidoria:
0800 725 7474

Endereco Eletrénico:

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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06/01/2026, 08:31 CAIXA - Extrato de Fundos

CAIXA

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

lome da Agéncia ICc’Ju'J'gn peragéo misséo
HOPINZINHO, PR 1932 5171 06/01/2026
undo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
AlXA FIC SIGMA REF DI 10.731.794/0001-17 01/12/2009
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 28/11/2025 Cota em: 31/12/2025
| 1,1961 I 14,0234 Il 14,0234 Il 4,15725500 I 4,20698200 |
Administradora
ome nderego NPJ da Administradora
aixa Econdmica Federal v. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, 00.360.305/0001-04
ao Paulo/SP - CEP 01310-300
Cliente
INome PF/CNPJ IConta Corrente és/Ano r—‘o.fha
CAMARA MUNICIPAL SAUDADE IGUACU 00.791.289/0001-04 [3703.000575274817-4 12/2025 02/02

nélise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao

Historico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 1.329.461,10C 319.793,009854
Aplicagées 218.800,00C 52.463,532090
Resgates 1.562.513,45D 372.256,541945
Rendimento Bruto no Més 14.252,35C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto™* 0,00 0,000000
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagéo em vigor
Movimentagao Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
IRRF 0,00
IOF 0,00
18712 RESGATE 97.250,00D 23.216,268207
IRRF 0,00
IOF 0,00
19/12 RESGATE 260,00D 62,034425
IRRF 0,00
IOF 0,00
22112 RESGATE 1.600,00D 381,543678
IRRF 0,00
IOF 0,00
26/12 RESGATE 1.300.943,45D 309.732,881696
IRRF 0,00
IOF 0,00
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informagdes ao Cotista

Prestadores de servigos essenciais do Fundo, nos termcs da RESOLUCAO CVM N° 175
Administrador: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 00.360.305/0001-04

Gestor: CAIXA DISTRIBUIDORA DE TITULOS E VALORES MOBILIARIOS S/A - 42.040.639/0001-40

Prezado(a) Cotista, comparegca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endere¢o de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

ISAC: Endere¢o para Correspondéncia:
0800 - 726 0101 |Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300
(Ouvidoria: Enderego Eletrénico:
0800 725 7474 | hitps://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento 2/3
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m RETORNAR FECHAR
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